АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«22» декабря 2020 года                                                                              № 27
п. Высокий Мыс

Об 	утверждении 	плана мероприятий по улучшению условий и охраны труда в администрации сельского поселения Тундрино на 2021 год

В целях реализации требований ст. 226 Трудового кодекса РФ, улучшения условий  и охраны  труда в администрации сельского поселения Тундрино:
1. Утвердить и ввести в действие План мероприятий  по улучшению условий и охраны труда  в администрации сельского поселения Тундрино на 2021 год, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Анастасии Жавитовне Варнаковой, ответственной по охране труда,  ознакомить с планом мероприятий по улучшению условий и охраны труда работников администрации сельского поселения Тундрино  до 29 декабря 2021 года.
3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу сельского поселения Тундрино.

Глава сельского поселения Тундрино                                           В.В. Самсонов

Приложение к распоряжению
администрации сельского
поселения Тундрино
от «22» декабря 2020 года № 27

План
мероприятий по улучшению условий и охране труда в администрации сельского поселения Тундрино на 2021 год

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный
	Срок исполнения

	1
	Разработать и утвердить план финансирования мероприятий по улучшению условий и охраны труда в администрации сельского поселения Тундрино на 2021 год.
	А.Ж. Варнакова
	2020 г.

	2
	Проведение вводного инструктажа по ОТ.
	А.Ж. Варнакова
	При приёме на работу.

	3
	Доведение до сведения работников действующих законов и нормативных правовых актов по охране труда РФ.
	А.Ж. Варнакова
	В течении года.

	4
	Проверить наличие инструкций по охране труда на рабочих местах, при необходимости доработать.
	А.Ж. Варнакова
	Март 2021 г.

	5
	Провести инструктаж по охране труда на рабочих местах всех работников с регистрацией в журнале установленной формы.
	А.Ж. Варнакова
	2 раза в год.

	6
	Прохождение обязательных ежегодных медицинских осмотров.
	А.Ж. Варнакова
	В течении года.